PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO

ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº. 086/2021, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

TEMA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERENTE AO EDITAL Nº.050/2021

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG,

por meio da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES,

torna público o Tema para a Prova de Desempenho Didático referente ao Edital de

Abertura n. 050/2021 de Processo Seletivo Simplificado para Docente Substituto do

Ensino Superior para o curso de DIREITO (CIVIL/AMBIENTAL).

DO TEMA

1 Conforme subitem 5.4.7 do Edital n.050/2021, o sorteio do tema para a prova de

desempenho didático foi realizado no dia 29 de janeiro de 2021, às 09 horas, sendo

resultado do sorteio o TEMA: Sistema Nacional do Meio Ambiente.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 29

dias do mês de janeiro de 2021.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br